
 
 

UCHWAŁA NR XXII/121/25 
RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 15 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, pkt. 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940/, art. 89, art. 90, art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /Dz. U.  z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, 
z 2025 r. poz. 39, poz. 1180/, art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /Dz. U. z 2025 r. poz. 1301/ uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody o kwotę 417.300,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 załączoną do niniejszej uchwały 
oraz zmniejsza się wydatki o kwotę 525.300,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 71.934.406,72 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 35.286.639,95 zł, 

b) dochody majątkowe 36.647.766,77 zł. 

2) wydatki 82.663.678,24 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 34.335.198,02 zł, 

b) wydatki majątkowe 48.328.480,22 zł. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu w kwocie 10.729.271,52 zł zostanie pokryty: 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu w wysokości 22.196,91 zł, 

2) wolnymi środkami w wysokości 1.703.651,69 zł, 

3) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 896.761,00 zł, 

4)   przychodami ze sprzedaży wyemitowanych papierów wartościowych w wysokości 8.106.661,92 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów w wysokości 11.622.609,60 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 893.338,08 zł, zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w tabelach Nr 3 i 5, załączonych do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych 
zaciąganych na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 9916



1)  sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu maksymalnie do kwoty 3.000.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 15.624.778,00 zł, (w tym: koszty obsługi 
długu - 4.780.000,00 zł): 

a)  pożyczka z WFOŚiGW na "Przebudowę i modernizację infrastruktury kanalizacji sanitarnej 
w Gminie Dobryszyce" w kwocie 896.761,00 zł; 

b) emisja papierów wartościowych: 

- w 2025 roku w kwocie 8.106.661,92 zł, 

- w 2026 roku w kwocie 1.841.355,08 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 2.311.983,00 zł, 

 (w tym: koszty obsługi długu - 1.460.000,00 zł): 

a) emisja papierów wartościowych: 

- w roku 2025 w kwocie 393.338,08 zł, 

- w roku 2026 w kwocie 458.644,92 zł. 

2. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielonych przez Wójta Gminy w roku 2025 w kwocie 
650.000,00 zł.  

§ 7. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań określonych przez 
Radę Gminy w § 7 uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobryszycach 

 
 

Grzegorz Zasempa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9916



Tabela nr 1 do uchwały nr XXII/121/25 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 15 października 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK. 

010   Rolnictwo i łowiectwo 271 173,83 920,00 272 093,83 
 01095  Pozostała działalność 271 173,83 920,00 272 093,83 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 920,00 2 920,00 

   Własne 2 000,00 920,00 2 920,00 
600   Transport i łączność 9 284 432,00 -600 000,00 8 684 432,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 849 546,00 -600 000,00 249 546,00 

  6610 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

600 000,00 -600 000,00 0,00 

   Własne 600 000,00 -600 000,00 0,00 
750   Administracja publiczna 451 947,01 14 000,00 465 947,01 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 358 451,61 14 000,00 372 451,61 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 39 150,00 14 000,00 53 150,00 
   Własne 39 150,00 14 000,00 53 150,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

20 933 518,37 118 990,00 21 052 508,37 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

5 015 050,00 62 980,00 5 078 030,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 973 000,00 57 000,00 5 030 000,00 
   Własne 4 973 000,00 57 000,00 5 030 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 9 000,00 1 480,00 10 480,00 
   Własne 9 000,00 1 480,00 10 480,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 4 800,00 500,00 5 300,00 
   Własne 4 800,00 500,00 5 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9916



  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 7 600,00 4 000,00 11 600,00 

   Własne 7 600,00 4 000,00 11 600,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 190 509,80 50 000,00 2 240 509,80 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 550 000,00 50 000,00 1 600 000,00 
   Własne 1 550 000,00 50 000,00 1 600 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 153 800,00 6 010,00 159 810,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 6 010,00 21 010,00 
   Własne 15 000,00 6 010,00 21 010,00 

758   Różne rozliczenia 4 215 771,32 24 900,00 4 240 671,32 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 077 062,52 24 900,00 1 101 962,52 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 18 000,00 18 000,00 
   Własne 0,00 18 000,00 18 000,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 550,00 6 900,00 13 450,00 
   Własne 6 550,00 6 900,00 13 450,00 

801   Oświata i wychowanie 2 201 159,15 10 100,00 2 211 259,15 
 80104  Przedszkola 549 967,20 3 500,00 553 467,20 
  0830 Wpływy z usług 5 000,00 3 500,00 8 500,00 
   Własne 5 000,00 3 500,00 8 500,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 410 000,00 6 600,00 416 600,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 6 600,00 6 600,00 
   Własne 0,00 6 600,00 6 600,00 

852   Pomoc społeczna 950 516,54 15 100,00 965 616,54 
 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 8 700,00 8 700,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 8 700,00 8 700,00 
   Własne 0,00 8 700,00 8 700,00 
 85216  Zasiłki stałe 327 741,00 700,00 328 441,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 700,00 700,00 

   Własne 0,00 700,00 700,00 
 85295  Pozostała działalność 348 467,04 5 700,00 354 167,04 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 5 700,00 5 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9916



   Własne 0,00 5 700,00 5 700,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 647 225,25 -1 310,00 28 645 915,25 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 200,00 1 200,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 1 200,00 1 200,00 
   Własne 0,00 1 200,00 1 200,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 53 000,00 -2 510,00 50 490,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

53 000,00 -2 510,00 50 490,00 

   Własne 53 000,00 -2 510,00 50 490,00 
Razem: 72 351 706,72 -417 300,00 71 934 406,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9916



Tabela nr 2 do uchwały nr XXII/121/25 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 15 października 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 845 000,00 20 000,00 865 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 775 000,00 20 000,00 795 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 
   Własne 0,00 20 000,00 20 000,00 

600   Transport i łączność 15 168 575,65 -664 000,00 14 504 575,65 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 389 650,22 -600 000,00 1 789 650,22 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 070 000,00 -600 000,00 1 470 000,00 
   Własne 2 070 000,00 -600 000,00 1 470 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 948 215,43 -64 000,00 884 215,43 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 945 715,43 -64 000,00 881 715,43 
   Własne 945 715,43 -64 000,00 881 715,43 

710   Działalność usługowa 295 500,00 10 000,00 305 500,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 247 000,00 10 000,00 257 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 245 000,00 10 000,00 255 000,00 
   Własne 245 000,00 10 000,00 255 000,00 

750   Administracja publiczna 6 635 102,93 10 000,00 6 645 102,93 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 838 956,93 10 000,00 5 848 956,93 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 10 000,00 150 000,00 
   Własne 140 000,00 10 000,00 150 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 270 500,00 -7 900,00 262 600,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 174 500,00 -7 900,00 166 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 -1 500,00 0,00 
   Własne 1 500,00 -1 500,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 -400,00 0,00 
   Własne 400,00 -400,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9916



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 -6 000,00 12 000,00 
   Własne 18 000,00 -6 000,00 12 000,00 

801   Oświata i wychowanie 15 285 554,89 66 600,00 15 352 154,89 
 80104  Przedszkola 1 676 436,30 60 000,00 1 736 436,30 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 142 463,26 60 000,00 202 463,26 

   Własne 142 463,26 60 000,00 202 463,26 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 352 988,00 6 600,00 1 359 588,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 6 600,00 19 600,00 
   Własne 13 000,00 6 600,00 19 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 460 395,67 39 800,00 32 500 195,67 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 244 061,00 25 000,00 5 269 061,00 
  4270 Zakup usług remontowych 85 000,00 25 000,00 110 000,00 
   Własne 85 000,00 25 000,00 110 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 18 000,00 15 000,00 33 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 
   Własne 0,00 15 000,00 15 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 373 100,00 -3 000,00 370 100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 100,00 -3 000,00 74 100,00 
   Własne 77 100,00 -3 000,00 74 100,00 
 90095  Pozostała działalność 1 056 188,42 2 800,00 1 058 988,42 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 178,69 2 800,00 99 978,69 
   Własne 97 178,69 2 800,00 99 978,69 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 871 276,12 200,00 2 871 476,12 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 275 314,00 0,00 1 275 314,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 078,35 563,00 132 641,35 
   Własne 132 078,35 563,00 132 641,35 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 911,65 -563,00 75 348,65 
   Własne 75 911,65 -563,00 75 348,65 
 92195  Pozostała działalność 1 170 439,67 200,00 1 170 639,67 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 008,96 -282,00 13 726,96 
   Własne 14 008,96 -282,00 13 726,96 
  4220 Zakup środków żywności 39 242,62 982,00 40 224,62 
   Własne 39 242,62 982,00 40 224,62 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 800,00 -500,00 60 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9916



   Własne 60 800,00 -500,00 60 300,00 
Razem: 83 188 978,24 -525 300,00 82 663 678,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9916



Tabela nr 3 do uchwały nr XXII/121/25 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 15 października 2025 r. 

WYKAZ INWESTYCJI GMINY DOBRYSZYCE NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 210 000,00 20 000,00 230 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 140 000,00 20 000,00 160 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Zakup samochodu 0,00 20 000,00 20 000,00 
600   Transport i łączność 14 059 891,43 - 664 000,00 13 395 891,43 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 158 176,00 - 600 000,00 1 558 176,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 070 000,00 - 600 000,00 1 470 000,00 

   Budowa i modernizacja dróg - Blok Dobryszyce, ul. Leśna 1 250 000,00 - 600 000,00 650 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 945 715,43 - 64 000,00 881 715,43 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 945 715,43 - 64 000,00 881 715,43 

   Przebudowa dwóch dróg wewnętrznych - Kolonia Dobryszyce i ul. Wiosenna, Blok 
Dobryszyce 941 715,43 - 64 000,00 877 715,43 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 009 246,25 12 000,00 29 021 246,25 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Zakup kosiarki samojezdnej 0,00 15 000,00 15 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 77 100,00 - 3 000,00 74 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 100,00 - 3 000,00 74 100,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej i map dla oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Rożny (w tym: fundusz sołecki 7.000,00 zł) 10 000,00 - 3 000,00 7 000,00 

 90095  Pozostała działalność 865 000,00 0,00 865 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9916



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 865 000,00 0,00 865 000,00 

   Budowa altany w miejscowości Ruda ( w tym: z funduszu sołeckiego - 11.000,00 zł) 11 500,00 - 11 500,00 0,00 

   Budowa altany w miejscowości Ruda (w tym: z funduszu sołeckiego - 11.500,00 zł) 0,00 11 500,00 11 500,00 

Razem 48 960 480,22 - 632 000,00 48 328 480,22 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9916



Tabela nr 4 do uchwały nr XXII/121/25 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 15 października 2025 r. 

PLAN  PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW ZWIĄZANY Z FINANSOWANIEM  DEFICYTU, ROZDYSPONOWANIEM  NADWYŻKI I WOLNYCH 
ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z LAT UBIEGŁYCH NA 2025 ROK 

Przychody Kwota (w złotych) Rozchody Kwota (w złotych) 
1.       Przychody 11.622.609,60 1.       Rozchody 893.338,08 
905 – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

22.196,91 991 – Udzielone pożyczki i kredyty 500.000,00 

     1)    na pokrycie planowanego deficytu  22.196,91   
931 – Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych, w tym: 8.500.000,00 992 – Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 393.338,08 
1)na pokrycie planowanego deficytu 8.106.661,92   
950 – Wolne środki 1.703.651,69   
     1)    na pokrycie planowanego deficytu 1.703.651,69   
951 – Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych  
ze środków publicznych 500.000,00   

     1)    na pokrycie planowanego deficytu 0,00   
952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, 
w tym: 896.761,00   

      1)    na pokrycie planowanego deficytu  
w tym: 896.761,00   

·pożyczka z WFOŚiGW 896.761,00   
2.      Dochody budżetu gminy 71.934.406,72 2.     Wydatki budżetu gminy 82.663.678,24 

RAZEM 83.557.016,32  83.557.016,32 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9916



Tabela nr 5 do uchwały nr XXII/121/25 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 15 października 2025 r. 

ŚRODKI  WYODRĘBNIONE  W BUDŻECIE  GMINY  DOBRYSZYCE NA  2025 ROK  DO  
DYSPOZYCJI  SOŁECTW 

Lp. NAZWA  SOŁECTWA KWOTA OGÓŁEM FUNDUSZU 
SOŁECKIEGO 

w tym: kwota KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

1. DOBRYSZYCE 56 379,70 51 379,70 90015 § 6050 
   2 800,00 90095 § 4210 
   218,00 92195 § 4210 
   1 866,00 92195 § 4220 
   116,00 92195 § 4260 
   0,00 92195 § 4300 

2. DOBRYSZYCE II 40 706,14 30 706,14 92109 § 4210 
   2 000,00 92109 § 4300 
   1 000,00 92195 § 4210 
   5 231,00 92195 § 4220 
   169,00 92195 § 4090 
   1 600,00 92195 § 4300 

3. ZDANIA 20 916,87 4 566,87 75495 § 4210 
   15 350,00 75495 § 6050 
   0,00 90095 § 4210 
   0,00 92195 § 4210 
   0,00 92195 § 4090 
   1 000,00 92195 § 4220 
   0,00 92195 § 4300 

4. GALONKI 21 142,39 832,39 92109 § 4210 
   17 300,00 92109 § 4300 
   500,00 92195 § 4210 
   300,00 92195 § 4090 
   1 710,00 92195 § 4220 
   500,00 92195 § 4300 

5. ROŻNY 24 186,89 7 000,00 90015 § 6050 
   10 000,00 92109 § 4210 
   0,00 92109 § 4300 
   169,00 92195 § 4090 
   186,89 92195 § 4210 
   6 031,00 92195 § 4220 
   800,00 92195 § 4300 

6. WIEWIÓRÓW 27 795,19 4 600,00 90015 § 6050 
   23 195,19 92109 § 6050 

7. RUDA 13 700,27 0,00 90095 § 4210 
  0,00 90095 § 4300 

11 500,00 90095 § 6050 
200,27 92195 § 4210 

  
 

2 000,00 92195 § 4220 
8. ZALESICZKI 24 694,31 6 094,31 92109 § 4210 
   15 600,00 92109 § 4300 
   500,00 92195 § 4210 
   300,00 92195 § 4090 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9916



   1 700,00 92195 § 4220 
   500,00 92195 § 4300 

9. BLOK DOBRYSZYCE 56 379,70 56 379,70 92109 § 6050 
10. BOROWIECKO 25 991,04 25 991,04 92109 § 4300 
11. BOROWA 16 350,11 400,00 92109 § 4210 

   7 600,00 92109 § 4300 
   1 234,11 92195 § 4210 
   300,00 92195 § 4090 
   5 700,00 92195 § 4220 
   116,00 92195 § 4260 
   1 000,00 92195 § 4300 

12. ŻABY 16 519,25 11 178,69 90095 § 4210 
   3 160,00 90095 § 4300 
   0,00 92195 § 4090 
   143,94 92195 § 4210 
   1 286,62 92195 § 4220 
   750,00 92195 § 4300 

RAZEM: 344 761,86 344 761,86  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9916


	UCHWAŁA NR XXII/121/25 RADY GMINY W DOBRYSZYCACH z dnia 15 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 6 ust. 1
	lit. a w § 6 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 6 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 6 ust. 1 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (2) w § 6 ust. 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 6 ust. 1
	lit. a w § 6 ust. 1 pkt 3
	tir. 1 (3) w § 6 ust. 1 pkt 3 lit. a
	tir. 2 (4) w § 6 ust. 1 pkt 3 lit. a


	ust. 2 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7

	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK.
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK.
	Załącznik 3 - WYKAZ INWESTYCJI GMINY DOBRYSZYCE NA 2025 ROK
	Załącznik 4 - PLAN  PRZYCHODÓW I  ROZCHODÓW ZWIĄZANY Z  FINANSOWANIEM  DEFICYTU, ROZDYSPONOWANIEM  NADWYŻKI I WOLNYCH ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z LAT UBIEGŁYCH NA 2025 ROK
	Załącznik 5 - ŚRODKI  WYODRĘBNIONE  W  BUDŻECIE  GMINY  DOBRYSZYCE NA  2025  ROK  DO  DYSPOZYCJI  SOŁECTW

		2025-10-28T12:51:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




